
WÓJT GMINY 	 ZARZĄDZENIE Nr 200/1/2015 

Brody 
WÓJTA GMINY BRODY 

z dnia 01 grudnia 2015r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2015 rok. 

Na 	podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminy (tekst 

jednolity 	Dz. U. z 2015r., poz. 1515 z późniejszymi 	zmianami), art. 222 ust. 4, 	art. 257 ust. 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 	publicznych (tekst 	jednolity Dz. 	U. z. 2013r., 
poz. 885 z późniejszymi zmianami) oraz 	5 13 ust. 1 uchwały Nr 111/15/2014 	Rady 	Gminy 

w Brodach z dnia 30 grudnia 2014r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brody na 2015 

rok - WÓJT 	GMINY 	BROD Y zarządza co następuje: 

51 

W budżecie gminy na 2015 rok dokonuje się  następujących zmian: 

1. Wprowadza się  zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

52 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa świętokrzyskiego. 

WÓJT BROD% 

Marz in Bernat 



Dział  Rozdział  

Zalacznik 
azwa jednostki sprawoz 
r dokumentu 
ata podjęcia 
odzaj 

I 700 

70005 

750 

75023 

75412 

75414 

I 758 

75818 

80103 

80104 

80106 

80113 

I 900 

90002 

90015 

90095 

lawczej BRODY 
200/1/2015 
2015-12-01 
Plan wydatków 

Paragraf Treść  Wartość  

Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

Administracja publiczna 25 000,00 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy - 7 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

4260 Zakup energii 7 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 7 514,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 292,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 194,00 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 463,00 

Ochotnicze straże pożarne 9000,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

Obrona cywilna 1 463,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  1 463,00 

Różne rozliczenia -90 000,00 

Rezerwy ogólne i celowe - 90 000,00 

4810 Rezerwy -90 000,00 

Oświata i wychowanie 8 070,00 

Oddziały przedszkolne w szkotach podstawowych 5 000,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

5 000 00 

Przedszkola 2 000,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

2 00000 

Inne formy wychowania przedszkolnego 1 000,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

1 00000 

Dowożenie uczniów do szkól 70,00 

4270 Zakup usług remontowych 70,00 

Gospodarka komunalna I ochrona środowiska 36 467,00 

Gospodarka odpadami 20 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 9 467,00 

4300 Zakup usług pozostałych 9 467,00 

Pozostała działalność  7000.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 80,00 

BeSTia 	 Strona 1 z 2 



azwa jednostki sprawozdawczej BRODY 
r dokumentu 200/1/2015 
ata podjęcia 201 5-1 2-01 
odzaj 	_ Plan wydatków 

4120 Składki na Fundusz Pracy 80,00 

4300 Zakup usług pozostałych 7000,00 

0,00 

WÓJT GMJ 7BRODY 

Marzena tnat 

Razem: 

BeSTia 	 Strona 2 z 2 


	00000001
	00000002
	00000003

